

ZP.271.13.2025

Rumia, dnia 08.04.2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Budowa Samorządowego Żłobka Miasta Rumi przy ul. Reja w Rumi w formule zaprojektuj i wybuduj**”.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza udział Konsorcjum z producentem (dostawa i montaż) kontenerowych jednostek TRIAGE. Jednostki takie z powodzeniem były wykorzystywane podczas pandemii COVID i wielkiej powodzi z 2024r.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Na podstawie Rozdziału II pkt 19 i nast. Oferty mogą być składane wspólnie (konsorcjum, spółka cywilna). Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Wykonawcy składający ofertę wspólną ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Do oferty wspólnej Wykonawcy dołączają pełnomocnictwo.

Zgodnie z Rozdziałem III pkt 6 ppkt 6) SWZ Zamawiający może żądać przed zawarciem umowy przedstawienia umowy regulującej współpracę tych Wykonawców. Umowa taka winna określać strony umowy, cel działania, sposób współdziałania, zakres prac przewidzianych do wykonania każdemu z nich, solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia, oznaczenie czasu trwania konsorcjum (obejmującego okres realizacji przedmiotu zamówienia, gwarancji i rękojmi), wykluczenie możliwości wypowiedzenia umowy konsorcjum przez któregośkolwiek z jego członków do czasu wykonania zamówienia.

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej, o której mowa w Rozdziale II pkt 15 lit. d SWZ – dostawę i montaż kontenerowych jednostek TRIAGE.

Pytanie nr 2

Czy w celu ograniczenia kosztów inwestycji Zamawiający dopuszcza rozprowadzenie instalacji i plastikowych kanałach instalacyjnych montowanych na ścianach kontenerów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z zapisami PFU instalacje elektryczne można układać w naściennych kanałach PVC.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację, czy dopuszczalne jest wykonanie elewacji opartej o płyty wielowarstwowe z rdzeniem wypełnionym pianką poliuretanową.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza wykonania elewacji opartej o płyty wielowarstwowe z rdzeniem wypełnionym pianką poliuretanową.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że podmiot realizujący dostawę i montaż kontenerów, wykorzystywanych na cele edukacyjne podczas powodzi 2024 spełnia warunku udziału w postępowaniu wskazane w SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej, o której mowa w Rozdziale II pkt 15 lit. d SWZ - dostawę i montaż kontenerów, wykorzystywanych na cele edukacyjne podczas powodzi 2024.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza realizację obiektu z modułów kontenerowych, których wysokość zewnętrzna wynosi 2,8-2,96 m? Wysokość użytkowa w takim obiekcie będzie nie mniejsza niż 2,5 m.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie dopuszcza realizacji obiektu z modułów kontenerowych, których wysokość zewnętrzna wynosi 2,8-2,96 m.

Z poważaniem